
UCHWAŁA  NR 14/317/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania, przyjęcia składu 
oraz określenia zadań Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny – Lubuskie 2020

Na podstawie art. 47 ust. 1 rozporządzenia 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy 

ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego 

i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. 

UE L 347 z 20 grudnia 2013 r. z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 11 

lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z 

późn. zm.), a także w związku z Wytycznymi Ministra Inwestycji i Rozwoju w zakresie 

komitetów monitorujących na lata 2014-2020 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 23/275/15 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 17 marca 2015 roku w sprawie powołania, przyjęcia składu oraz określenia 

zadań Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny – Lubuskie 2020, 

zmienionej uchwałą Nr 32/340/15 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 28 

kwietnia 2015 roku, uchwałą Nr 37/371/15 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

19 maja 2015 roku, uchwałą Nr 46/532/15 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

14 lipca 2015 roku, uchwałą Nr 50/599/15 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

7 sierpnia 2015 roku, uchwałą Nr 57/684/15 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

16 września 2015 roku, uchwałą Nr 70/807/15 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 13 listopada 2015 roku, uchwałą Nr 80/954/15 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku, uchwałą Nr 88/1028/16 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 9 lutego 2016 roku, uchwałą Nr 95/1139/16 Zarządu 



Województwa Lubuskiego z dnia 15 marca 2016 roku, uchwałą Nr 99/1208/16 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 12 kwietnia 2016 roku, uchwałą Nr 104/1270/16 

Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 2 maja 2016 roku, uchwałą Nr 117/1511/16 

Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 12 lipca 2016 roku, uchwałą Nr 122/1580/16 

Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 9 sierpnia 2016 roku, uchwałą 

Nr 134/1708/16 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 21 września 2016 roku, 

uchwałą Nr 139/1801/16 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 18 października 

2016 roku, uchwałą Nr 143/1852/16 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

8 listopada 2016 roku, uchwałą Nr 160/2110/17 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 3 stycznia 2017 roku, uchwałą Nr 163/2153/17 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 24 stycznia 2017 roku, uchwałą Nr 168/2209/17 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 14 lutego 2017 roku, uchwałą Nr 175/2372/17 

Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 28 marca 2017 roku, uchwałą 

Nr 190/2571/17 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 6 czerwca 2017 roku, 

uchwałą Nr 194/2634/17 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 19 czerwca 2017 

roku, uchwałą Nr 212/2906/17 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 12 września 

2017 roku, uchwałą Nr 223/3041/17 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

2 listopada 2017 roku, uchwałą Nr 229/3177/17 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia  5 grudnia 2017 roku, uchwałą Nr 237/3282/18 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 16 stycznia 2018 roku, uchwałą Nr 245/3431/18 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 6 marca 2018 roku, uchwałą Nr 256/3548/18 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2018 roku, uchwałą Nr 265/3695/18 

Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 12 czerwca 2018 roku, uchwałą 

Nr 272/3833/18 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 17 lipca 2018 roku, uchwałą 

Nr 287/4071/18 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 2 października 2018 roku, 

uchwałą Nr 288/4090/18 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 15 października 

2018 roku, uchwałą Nr 7/123/18 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 21 grudnia 

2018 roku, uchwałą Nr 17/244/19 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 12 lutego 

2019 roku, uchwałą Nr 28/412/19 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

10 kwietnia 2019 roku, uchwałą Nr 39/563/19 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 11 czerwca 2019 roku, uchwałą Nr 45/692/19 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 23 lipca 2019 roku, uchwałą Nr 69/1050/19 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 10 grudnia 2019 roku, uchwałą Nr 81/1233/20 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 18 lutego 2020 roku, uchwałą Nr 100/1364/20 



Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 7 kwietnia 2020 roku, uchwałą 

Nr 104/1406/20 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 28 kwietnia 2020 roku, 

uchwałą Nr 108/1467/20 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 19 maja 2020 roku, 

uchwałą Nr 159/2104/20 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 29 grudnia 2020 

roku, uchwałą Nr 211/2891/21 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 28 września 

2021 roku, uchwałą Nr 213/2924/21 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

12 października 2021 roku, uchwałą Nr 217/2988/21 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 2 listopada 2021 roku, uchwałą Nr 223/3042/21 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 23 listopada 2021 roku, uchwałą 

Nr 264/3573/22 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 10 maja 2022 roku, uchwałą 

Nr 269/3642/22 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 8 czerwca 2022 roku, 

uchwałą Nr 292/4026/22 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 18 października 

2022 roku, uchwałą Nr 312/4309/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

17 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr 331/4624/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z 

dnia 4 maja 2023 roku oraz uchwałą Nr 367/5196/23 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 15 listopada 2023 roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 14/317/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

SKŁAD KOMITETU MONITORUJĄCEGO 
 REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY – LUBUSKIE 2020

L.p. Instytucja 
delegująca Imię i nazwisko członka Imię i nazwisko stałego zastępcy

1.
Instytucja 

Zarządzająca
RPO- L2020

Przewodniczący
Marcin Jabłoński

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Zastępca Przewodniczącego
Grzegorz Potęga

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

STRONA SAMORZĄDOWA

2.

Instytucja 
Zarządzająca 
RPO- L2020

Departament Instytucji 
Zarządzającej

Sylwia Pędzińska Monika Zielińska

3.

Instytucja 
Zarządzająca 
RPO- L2020
Departament 
Programów 

Regionalnych 

Daniel Roguski Iwona Chamera

4.

Instytucja 
Zarządzająca 
RPO- L2020
Departament 
Europejskiego 

Funduszu Społecznego

Jakub Piosik Adam Misiaszek

5.

Instytucja 
Zarządzająca 
RPO- L2020
Departament 
Infrastruktury 

Społecznej

Andrzej Ziarek Tatiana Janiak

6.

Instytucja 
Zarządzająca 
RPO- L2020
Departament 
Infrastruktury

 Transportowej

Arkadiusz Mieczyński

7.

Instytucja 
Zarządzająca 
RPO- L2020
Departament 
Programów 

Rozwoju Obszarów 

Monika Nowicka - Woźniak 



Wiejskich

8.

Instytucja 
Zarządzająca 
RPO- L2020

Departament Ochrony 
Zdrowia

Bogumiła Ewa Jaske Tatiana Mikułko - Kozłowska

9.

Instytucja 
Zarządzająca 
RPO- L2020
Departament 

Gospodarki i Rozwoju

Sebastian Saniuk Magdalena Balak- Hryńkiewicz

10. Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A. Rafał Zdzisław Adamczak Marek Osocki

11.
Konwent Powiatów 

Województwa 
Lubuskiego

Henryk Janowicz Bogusław Kierus

12.
Zrzeszenie Gmin 

Województwa 
Lubuskiego

Bartłomiej Kucharyk Paweł Mierzwiak

13.
Zrzeszenie Gmin 

Województwa 
Lubuskiego

Wojciech Sołtys Ryszard Skonieczek

14.
Zrzeszenie Gmin 

Województwa 
Lubuskiego

Zbigniew Woch Paweł Lichtański

15.
Wojewódzki Urząd 
Pracy w Zielonej 

Górze 
Joanna Piątek Agnieszka Wawryk - Grzelec

16.

Związek ZIT 
Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego 
Gorzowa Wlkp.

Jacek Wójcicki Izabela Piotrowicz

17.

Związek ZIT 
Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego 
Zielonej Góry

Jarosław Flakowski Beata Kulczycka

18.

Związek Gmin 
Wiejskich 

Rzeczypospolitej 
Polskiej

Izabella Staszak Izabela Alicja Mazurkiewicz - 
Kąkol

19.

Związek 
Województw 

Rzeczypospolitej 
Polskiej

Anna Synowiec Sebastian Ciemnoczołowski

20.
Związek Powiatów 

Polskich Zbigniew Szumski Elwira Bałenkowska

21.
Unia Miasteczek 

Polskich Wiesław Czyczerski Jan Makarewicz



22.
Rada ds. Rozwoju 

Województwa 
Lubuskiego

Roman Fedak

23.
Lubuska Rada 

Innowacji Lechosław Ciupik Wiesław Miczulski

24.

Wojewódzki 
Fundusz Ochrony 

Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

w Zielonej Górze

Mirosław Glaz Joanna Ejsmont

STRONA RZĄDOWA

25.
Instytucja 

ds. Koordynacji 
Strategicznej 

Agnieszka Laskowska - Skup Renata Gąsior – Skwarek

26.
Instytucja

 ds. Koordynacji 
Wdrażania EFS

Małgorzata Mika Hanna Harasimiuk

27.

Biuro 
Pełnomocnika 

Rządu ds. Osób 
Niepełnosprawnych

Daniel Godlewski Urszula Kurowska

28.
Ministerstwo 
Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi
Łukasz Pietrzak Maria Szemplińska

29.

Ministerstwo 
Rodziny

 i Polityki 
Społecznej

Marlena Kończak Anna Stanisławska - Brylska

30. Ministerstwo 
Środowiska Łukasz Rydliński Michał Gałkowski

31.
Ministerstwo 

Zdrowia Magdalena Siuda - Wiśniewska Dorota Bielawska - Zatyka

32.
Ministerstwo 

Finansów Piotr Wójcicki Agnieszka Piętal

33.
Ministerstwo 

Edukacji 
Narodowej

Mariusz Biniewski Sylwia Czapla

STRONA PARTNERÓW SPOZA ADMINISTRACJI
ŚRODOWISKO AKADEMICKO-NAUKOWE

34.
Uniwersytet 

Zielonogórski Andrzej Pieczyński Roman Kielec

35.

Akademia im. 
Jakuba z Paradyża 
w Gorzowie Wlkp.
Łużycka Wyższa 

Szkoła 

Arkadiusz Wołoszyn Agnieszka Paluch - Dybek



Humanistyczna 
w Żarach

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

36.

Fundacja na rzecz 
Collegium 

Polonicum w 
Słubicach

Adam Szulczewski Iwona Szablewska

37.

Lubuskie 
Stowarzyszenie 

Rozwoju 
Regionalnego 
„ROZWÓJ” 

w Gorzowie Wlkp.

Marta Kowalska Agnieszka Pundyk

38.

Lubuskie 
Stowarzyszenie na 

rzecz Kobiet 
„BABA”

w Zielonej Górze

Anita Kucharska-Dziedzic Tomasz Lewandowski

39.

Związek Lubuskich 
Organizacji 

Pozarządowych
w Zielonej Górze

Romuald Malinowski Jan Klemt

40.
Fundacja Rozwoju 

Holistycznego 
w Gorzowie Wlkp.

Sławomir Stańczak Milena Sieradzka

ORGANIZACJE ZWIĄZKOWE I ORGANIZACJE PRACODAWCÓW

41. NSZZ
 „Solidarność” Bożena Pierzgalska Waldemar Przemyślański

42.

Ogólnopolskie 
Porozumienie 

Związków 
Zawodowych

Monika Bocian Zbigniew Dauksza

43.
Forum 

Związków 
Zawodowych

Ksawery Topczewski Bogusława Kornowicz

  44.
Pracodawcy 

Rzeczypospolitej 
Polskiej

Konrad Woźniak Justyna Kmietowicz

45.
Organizacja 

Pracodawców 
Ziemi Lubuskiej

Jarosław Nieradka Radosław Flűgel

46.
Izba Rzemiosła i 

Przedsiębiorców w 
Gorzowie Wlkp.

Karol Mazur Stanisław Koleśnik

47.
Izba Rzemieślnicza 
i Przedsiębiorczości 

w Zielonej Górze
Ewa Hnat Dariusz Wójcicki

48. Cech Rzemiosł Marta Nowakowska-Cymer Ludwik Wojdarski



Różnych i 
Przedsiębiorczości 
w Zielonej Górze

49. Konfederacja 
LEWIATAN Łukasz Rut Jakub Zamojski

50.

Zachodnia Izba 
Przemysłowo-
Handlowa w 

Gorzowie Wlkp.

Kamila Szwajkowska Anna Wesołowska

OBSERWATORZY

51.
Ministerstwo 

Funduszy i Polityki 
Regionalnej

Beata Pałucka, Katarzyna Siodoś, Olga Wencel, Renata Jasik, 
Anna Chmielewska

52.
Generalny 

Inspektor Kontroli 
Skarbowej

Wojciech Łaboński

53.
Ministerstwo Nauki

 i Szkolnictwa 
Wyższego

Iwona Nowicka

54.

Agencja 
Restrukturyzacji 
i Modernizacji 

Rolnictwa Oddział
w Zielonej Górze

Przemysław Osiński

55.
Kuria Diecezjalna 

Zielonogórsko-
Gorzowska

ks. Wojciech Jurek Dominika Dziubińska

56.
Euroregion 
„Pro Europa 

Viadrina”
Remigiusz Lorenz Krzysztof Szydłak

57.
Euroregion 

„Sprewa-Nysa-
Bóbr”

Krzysztof Kaliszuk Bożena Buchowicz

58.

Regionalna 
Dyrekcja Lasów 
Państwowych w 
Zielonej Górze

Anna Niemiec

59.
Zrzeszenie Gmin 

Województwa 
Lubuskiego

Agnieszka Opalińska

60. Związek Banków 
Polskich Arkadiusz Lewicki

61.

Regionalny 
Ośrodek Polityki 

Społecznej w 
Zielonej Górze

Agnieszka Krzaczkowska Tomasz Wróblewski

62.
Regionalny 

Komitet Rozwoju 
Ekonomii 

Helena Guhl Wioletta Tybiszewska



Społecznej 
Województwa 

Lubuskiego

63.

Związek ZIT 
Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego 
Gorzowa Wlkp.

Rafał Walentynowicz Agnieszka Sokołowska

64.
Akademia im. 

Jakuba z Paradyża 
w Gorzowie Wlkp.

Roman Gawroniak

65. Lubuski Urząd 
Wojewódzki Agnieszka Świątek Agnieszka Rozwoda

66.

Pełnomocnik 
Wojewody ds. 

rozwoju społeczeństwa 
obywatelskiego 

i współpracy 
z organizacjami 
pozarządowymi

Maria Brygida Grzybowicz

67. Ministerstwo 
Cyfryzacji Wioletta Zwara

68.
Ministerstwo 

Aktywów 
Państwowych

Łukasz Krawiecki

Doradcy

69. Komisja 
Europejska przedstawiciele Komisji Europejskiej


		2024-08-07T11:42:02+0000
	Marcin Artur Jabłoński




